## 重庆市产学研合作促进会文件

产学研文[2022]1号

## 重庆市产学研合作促进会 关于开展 2022 年度"川渝产学研创新成果奖" 评选工作的通知

各个人会员及专家:

为充分发挥社会奖励的积极作用,表彰通过产学研合作取得的突出创新成果,充分调动社会各界在建立以企业为主体、市场为导向、产学研用相结合的技术创新体系方面的积极性和创造性,推进产学研合作成为创新体系的核心纽带,依据《中华人民共和国科学技术进步法》《中华人民共和国促进科技成果转化法》等有关规定,重庆市产学研合作促进会和四川省协同创新促进会决定联合开展 2022 年度"川渝产学研创新成果奖"的评选工作。奖项评选办法、申报条件和申报材料详见附件。请有意愿申报的个人会员及专家于2022年4月15日之前将申报资料(纸质材料1份,电子档1份)报送至重庆市产学研合作促进会秘书处。

联系方式如下:

联系人: 王老师

联系电话: 15023770253

电子邮箱: 1097752461@gg.com

报送地址: 重庆市北碚区科技创业中心 B 幢 3 楼

"川渝产学研创新成果奖"评选工作,坚持公开、公平、公正原则,所有奖项的推荐、申报和评审等工作均不收取任何费用,接受社会各界监督。

附件1:川渝产学研创新成果奖评选办法(试行)

附件2: 川渝产学研创新成果奖申报表(空白)

附件3: 川渝产学研创新成果奖申报材料说明



重庆市产学研合作促进会秘书处

2022年03月15日印发